АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2023 г.                                                                                                        № 5
О признании утратившим силу постановления администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 06.06.2014 г. № 43 «Об утверждении административного регламента

 предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче

 документа об изменении цели использования жилого помещения муниципального жилищного фонда»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу:
1.1.Постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 06.06.2014 г. № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче документа об изменении цели использования жилого помещения муниципального жилищного фонда»;
1.2. Постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 25.10.2016 г. № 2195 «О внесении изменений в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 06.06.2014 г. № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче документа об изменении цели использования жилого помещения муниципального жилищного фонда»»;
1.3. Постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 14.03.2017 г. № 26 «О внесении изменений в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 06.06.2014 г. № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче документа об изменении цели использования жилого помещения муниципального жилищного фонда»»;

1.4. Постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 01.06.2018 г. № 55 «О внесении изменений в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 06.06.2014 г. № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче документа об изменении цели использования жилого помещения муниципального жилищного фонда»»;

1.5. Постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 19.10.2018 г. № 120 «О внесении изменений в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 06.06.2014 г. № № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче документа об изменении цели использования жилого помещения муниципального жилищного фонда»»;

1.6. Постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 30.05.2019 г. № 60 «О внесении изменений в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 06.06.2014 г. № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче документа об изменении цели использования жилого помещения муниципального жилищного фонда»»;

1.7. Постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 30.06.2020 г. № 62 «О внесении изменений в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 06.06.2014 г. № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче документа об изменении цели использования жилого помещения муниципального жилищного фонда»».

2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Болтовские новости» и разместить на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети «Интернет».
Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                       Е.В.Долгов